2013 年 12 月 16 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営するゴルフ場「富士 OGM ゴルフクラブ市原コース」（千葉県市原市、

以下「富士 OGM 市原 C」）において、2014 年 1 月 15 日より、会員募集を開始しますので

お知らせします。

 富士 OGM 市原 C は、房総半島のほぼ中央、市原市の南側に位置する人気のエリアにあ

り、本年 4 月 27 日には圏央道（首都圏中央連絡自動車道）の市原鶴舞インターチェンジが

開通し、インターから約 7 分とアクセスが向上しました。

 ロバート・トレント・ジョーンズ Jr.設計の雄大でかつ戦略的な 18 ホールのゴルフクラ

ブは、広々としたフェアウエーを有しながらもグリーンに近づくに連れてより正確なショ

ットが要求されます。また、クラブハウスは、大きなスケールを持ちながらも落ち着きと

風格があり、開放感のあるエントランス、眼下にコースを見渡せるレストラン、木目調の

ロッカー、滝を望む浴室など、お客さまに心地よいくつろぎの時間を提供します。

 全国で 20 コースしかない LPGA（一般社団法人日本女子プロゴルフ協会）の認定コース

にもなっており、近年では、女子プロゴルフの登竜門であるステップアップツアーがほぼ

毎年開催されています。

人気の千葉エリア、市原鶴舞ⅠＣから約７分

富士ＯＧＭ市原コース、１月より会員募集開始
～ロバート・Ｔ・ジョーンズＪｒ.設計、ＬＰＧＡ認定コースの高い戦略性～

広々としたフェアウェーを有する
9 番ホールティーグラウンドから
クラブハウスを望む

 今回の主な募集概要は次の通りです。

 ■募集口数  正 会 員
        50 口（個人・法人、1 名記名式）

        特定会員※1 ジュピター会員 10 口（個人・法人、1 名記名式）

               ビーナス会員 20 口（個人・法人、1 名記名式）

 ■募集金額  正 会 員  1,500,000 円（預託金なし、消費税別途）

              ※消費税含む総額 1,575,000 円

特定会員  800,000 円（預託金なし、消費税別途）

      ※消費税含む総額 840,000 円

 ■募集期間  2014 年 1 月 15 日午前 9：00 より

        （募集口数に達し次第、締め切りとなります。）

 ■年 会 費  正 会 員  36,000 円（消費税別途）※消費税含む総額 37,800 円

        特定会員  22,000 円（消費税別途）※消費税含む総額 23,100 円

 ■入会に際し、入会資格審査がございます。入会手続、必要書類等、詳しくは下記会員

    募集担当までお問い合わせください。

 本年 3 月 1 日より実施した前回の会員募集では、開業から 22 年が経過し円熟味を増した

コースのポテンシャルやアクセスなどが評価され、わずか 10 日間で完売しました。この機

会にぜひ、富士 OGM 市原 C へのご入会をご検討ください。

 OGM は、今後も、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1 日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

 ※1 ：特定会員とは、土日祝祭日にメンバーとして利用日が指定されている会員で、ジュピター会員と

    ビーナス会員（下記参照）の 2 種類があります。いずれも平日はメンバー料金としてのプレー可

    能です。

    ◆プレー可能日（ゴルフ場が別途指定する日は除きます）

    ＜ジュピター会員＞①平日、②西暦の奇数年においては偶数日、偶数年においては奇数日となる

土日祝祭日

    ＜ビーナス会員＞①平日、②西暦の奇数年においては奇数日、偶数年においては偶数日となる

              土日祝祭日

    なお、月例競技は原則毎月第 4 日曜日に開催されますが、上記指定利用日の非対象日でもご参加

    いただけます。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ＞

広報担当：古田(コダ) TEL：03-5487-0562

＜会員募集に関するお問い合わせ＞

お客様サービスグループ TEL：03-5487-7126

【施設概要】

■名 称  富士OGMゴルフクラブ市原コース
           http://www.orix-golf.jp/ichihara/

■所 在 地  千葉県市原市古敷谷権現代1685

■ＴＥＬ／ＦＡＸ  0436-96-1211 / 0436-96-1261

 ■ア ク セ ス  圏央道市原鶴舞I.C.（2013年4月27日開通）より約6km、約7分

            http://www.orix-golf.jp/ogm/pdf/ichihara_map.pdf

           館山自動車道市原I.C.より約26km、約30分

           JR内房線五井駅より車で約40分（土日祝のみクラブバスあり）

■コ ー ス  18ホール、6,908ヤード、パー72、コースレート72.2

■コ ー ス 面 積 約966,768㎡

■付 帯 施 設  ドライビングレンジ（230ヤード/19打席）、アプローチ練習場、

バンカー練習場

■コ ー ス 設 計 ロバート・トレント・ジョーンズJr．

■コース・ハウス施工   大日本土木株式会社

■開 場  1992年9月6日

【競技関連】

■実 施 競 技  ・予選あり  スクラッチ杯、クラブ選手権

・予選なし  月例杯

■申 込 開 始 日  3ヶ月前の同日（全競技共通）

【プレー料金】
 ■メ ン バ ー 料 金  全日 11,400 円

 ■ビ ジ タ ー 料 金  平日 17,500 円、土日祝 28,000 円

 ※キャディ付、4 バッグのプレー料金。セルフプレーは 4,000 円引きとなります。

 ※上記料金には、朝食、昼食、昼食時 1 ドリンク、コース売店ドリンク、プレー後の

  デザート、およびゴルフ場利用税、消費税が含まれます。

 ※ビジター料金は 2013 年 11 月の料金となり、季節によって異なります。

【施設写真】

上段左：クラブハウス

  中：エントランス

  右：レストラン

下段左：OUT №2

  中：OUT №6

  右：練習場

【ＯＧＭ運営４４施設】（ゴルフ場 41 ヵ所・練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）

  ※施設一覧は ORIX GOLF WEB で詳細をご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】